
	
  

 

 
 

 
 
 

	
  

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Roncoferraro 
Via Nenni, 11 – 46037 Roncoferraro (MN) 

Tel: 0376 663118 - Fax: 0376 664498 
e-mail uffici: mnic81500n@istruzione.it 

	
  
	
  

 

Prot.	
  dig.	
  6766/2022	
   Roncoferraro	
  (MN),	
  11-­‐06-­‐-­‐2022	
  
	
  

Agli	
  Atti	
  
All’Albo	
  
Al	
  sito	
  web	
  della	
  scuola	
  

 
 
Oggetto:	
  Decreto	
  di	
  nomina	
  della	
  Commissione	
  per	
  la	
  valutazione	
  delle	
  candidature	
  per	
  il	
  reclutamento	
  di	
  
esperto	
   INTERNO-­‐ESTERNO	
   all’Istituto	
   con	
   il	
   ruolo	
   di	
   “COLLAUDATORE”	
   da	
   impiegare	
   nel	
   progetto	
  
finanziato	
  con	
  i	
  Fondi	
  Strutturali	
  Europei	
  –	
  Programma	
  Operativo	
  Nazionale	
  “Per	
  la	
  scuola,	
  competenze	
  e	
  
ambienti	
  per	
  l’apprendimento”	
  2014-­‐2020.	
  Asse	
  V	
  –	
  Priorità	
  d’investimento:	
  13.1	
  –	
  (FESR)	
  “Promuovere	
  il	
  
superamento	
  degli	
   effetti	
   della	
   crisi	
   nel	
   contesto	
  della	
  pandemia	
  di	
   COVID-­‐	
   19	
  e	
  delle	
   sue	
   conseguenze	
  
sociali	
   e	
   preparare	
   una	
   ripresa	
   verde,	
   digitale	
   e	
   resiliente	
   dell’economia”	
   –	
   Obiettivo	
   specifico	
   13.1:	
  
Facilitare	
   una	
   ripresa	
   verde,	
   digitale	
   e	
   resiliente	
   dell'economia	
   -­‐	
   Azione	
   13.1.1	
   “Cablaggio	
   strutturato	
   e	
  
sicuro	
   all’interno	
   degli	
   edifici	
   scolastici”–	
   Avviso	
   pubblico	
   prot.	
   n.	
   20480	
   del	
   20/07/2021	
   per	
   la	
  
realizzazione	
  di	
  reti	
  locali,	
  cablate	
  e	
  wireless,	
  nelle	
  scuole.	
  
 
 

CUP:	
  B19J2100593006	
  
CIG:	
  91587442A5	
  

CNP:	
  13.1.1A-­‐FESRPON-­‐LO-­‐2021-­‐396	
  
 
 

IL	
  DIRIGENTE	
  SCOLASTICO	
  
 
 

VISTO	
   il	
   D.Lgs30	
   marzo	
   2001,	
   n.	
   165	
   e	
   ss.mm.ii.	
   recante	
   “Norme	
   generali	
  
sull’ordinamento	
   del	
   lavoro	
   alle	
   dipendenze	
   delle	
   Amministrazioni	
  
Pubbliche”;	
  

VISTO	
  	
  	
  	
   il	
  DPR	
  275/99,	
  concernente	
  norme	
  in	
  materia	
  di	
  autonomia	
  delle	
  istituzioni	
  
scolastiche;	
  

VISTO	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  la	
  legge	
  07	
  agosto	
  1990,	
  n.	
  241	
  “Nuove	
  norme	
  in	
  materia	
  di	
  procedimento	
  
amministrativo	
  e	
  di	
  diritto	
  di	
  accesso	
  ai	
  documenti	
  amministrativi”	
  e	
  
ss.mm.ii;	
  



	
  

 

VISTA	
   la	
  circolare	
  della	
  Funzione	
  Pubblica	
  n.	
  2/2008;	
  

VISTO	
   il	
  PON	
  -­‐-­‐-­‐	
  Programma	
  Operativo	
  Nazionale	
  2014IT05M2OP001	
  “Per	
  la	
  scuola	
  –	
  
competenze	
  e	
  ambienti	
  per	
  l’apprendimento”	
  approvato	
  con	
  Decisione	
  C	
  
(2014)	
  n.	
  9952,	
  del	
  17	
  dicembre	
  2014	
  della	
  Commissione	
  Europea;	
  

VISTA	
   la	
  Delibera	
  del	
  Consiglio	
  d’Istituto	
  n.	
  184	
  del	
  13/12/2018	
  con	
  la	
  quale	
  è	
  stato	
  ap-­‐-­‐-­‐	
  
provato	
  il	
  P.T.O.F.	
  per	
  gli	
  anni	
  scolastici	
  2019/2022;	
  

VISTA	
   la	
  Delibera	
  del	
  Consiglio	
  d’Istituto	
  n.	
  17	
  del	
  09/02/2022	
  di	
  approvazione	
  del	
  
Pro-­‐	
  gramma	
  Annuale	
  dell’Esercizio	
  finanziario	
  2022;	
  

VISTO	
   l’Avviso	
   pubblico	
   prot.	
   n.	
   20480	
   del	
   20/07/2021	
   per	
   la	
   realizzazione	
   di	
   reti	
  
locali,	
  cablate	
  e	
  wireless,	
  nelle	
  scuole	
  -­‐-­‐-­‐	
  Azione	
  13.1.1	
  “Cablaggio	
  strutturato	
  e	
  
sicuro	
  all’interno	
  degli	
  edifici	
  scolastici”;	
  

VISTO	
   La	
   Nota	
   autorizzativa	
   prot.	
   n.	
   AOODGEFID/0040055	
   del	
   14/10/2021	
   che	
  
determina	
  l’avvio	
  delle	
  attività	
  e	
  il	
  contestuale	
  avvio	
  della	
  spesa;	
  

VISTO	
   il	
  quaderno	
  n.	
  3	
  del	
  Ministero	
  dell'istruzione	
  "Istruzioni	
  per	
   l'affidamento	
  di	
  
incarichi	
  individuali";	
  

VISTO	
   il	
   Regolamento	
   di	
   Istituto	
   per	
   il	
   Reperimento,	
   la	
   contrattualizzazione	
   e	
   la	
  
retribuzione	
  degli	
  esperti	
  interni	
  ed	
  esterni,	
  prot.	
  5845	
  del	
  31-­‐-­‐-­‐05-­‐-­‐-­‐2021;	
  

RILEVATA	
   la	
   necessità	
   di	
   individuare	
   un	
   esperto	
   interno/esterno	
   all’Istituto	
   per	
   lo	
  
svolgimento	
   dell’attività	
   di	
   COLLAUDATORE	
   per	
   la	
   corretta	
   esecuzione	
   del	
  
pro-­‐	
  getto	
  in	
  oggetto;	
  

 	
  VISTO	
   	
  	
  l’Avviso	
   Prot.	
   n.	
   5935/2022	
   del	
   24.05.2022	
   per	
   la	
   selezione	
   di	
   esperto	
  
INTERNO-­‐-­‐-­‐ESTERNO	
  	
  all’Istituto	
  	
  con	
   il	
  	
  ruolo	
  	
  di	
  “COLLAUDATORE”	
  da	
  impiegare	
  
nel	
   pro	
   per	
   la	
   realizzazione	
   di	
   reti	
   locali,	
   cablate	
   e	
   wireless,	
   nelle	
   scuole	
  
Progetto	
   FESRPON-­‐LO-­‐2021-­‐396	
   Azione	
   13.1.1A	
   “Cablaggio	
   strutturato	
   e	
  
sicuro	
  all’interno	
  degli	
  edifici	
  scolastici”; 

RILEVATO	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   che	
   il	
   termine	
  della	
  presentazione	
  delle	
   candidature	
  è	
   scaduto	
  mercoledì	
   	
  8	
  
giugno	
  2022	
  alle	
  ore	
  13.00; 

VISTA	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  la	
  necessità	
  di	
  procedere	
  alla	
  valutazione	
  delle	
  candidature	
  pervenute;	
  

DECRETA	
  
di	
  nominare	
  le	
  persone	
  sotto	
  elencate	
  quali	
  membri	
  della	
  Commissione	
  giudicatrice	
  per	
  la	
  valutazione	
  
delle	
   candidature	
   e	
   l’individuazione	
   di	
   un	
   esperto	
   interno/esterno	
   all’Istituto	
   	
   con	
   il	
   	
   ruolo	
   	
   di	
  
“COLLAUDATORE”	
  da	
  impiegare	
  nel	
  progetto	
  per	
  la	
  realizzazione	
  	
  di	
  reti	
  locali,	
  cablate	
  e	
  wireless,	
  nelle	
  
scuole	
  Progetto	
  FESRPON-­‐LO-­‐2021-­‐396	
  Azione	
  13.1.1A	
  	
  “Cablaggio	
  strutturato	
  e	
  sicuro	
  all’interno	
  degli	
  
edifici	
  scolastici”:	
  

	
  •	
  Collaboratore	
  del	
  Dirigente	
  Silla	
  Maria	
  Battistello	
  -­‐-­‐	
  con	
  funzione	
  di	
  Presidente;	
  
	
  •	
  	
  	
  	
  	
  Ins.te	
  Gozzi	
  Anna	
  Maria	
  –	
  con	
  funzioni	
  di	
  Segretario;	
  
	
  •	
  	
  	
  	
  	
  Ins.te	
  Squassoni	
  Marco	
  –	
  con	
  funzioni	
  di	
  Commissario;	
  
	
  •	
  	
  	
  	
  	
  Ins.te	
  D’Amore	
  Dalila	
  -­‐-­‐	
  con	
  funzione	
  di	
  Commissario;	
  
	
  •	
  	
  	
  	
  	
  Ins.te	
  Baroni	
  Silvio	
  	
  	
  	
  	
  -­‐-­‐	
  con	
  funzione	
  di	
  Commissario;	
  



	
  

 

	
  

La	
   valutazione	
   delle	
   candidature	
   pervenute	
   è	
   prevista	
   per	
   il	
   giorno	
   13	
   giugno	
   2022,	
   alle	
   ore	
  
12:30,	
  presso	
  la	
  Sede	
  dell’Istituto	
  Comprensivo	
  di	
  Roncoferraro.	
  

Il	
  presente	
  decreto	
  di	
  nomina	
  vale	
  anche	
  come	
  convocazione.	
  

Nessun	
  compenso	
  è	
  previsto	
  per	
  la	
  partecipazione	
  alle	
  sedute	
  della	
  Commissione.	
  

	
  

Il	
  Dirigente	
  Scolastico	
  

Prof.ssa	
  Mariella	
  Difato	
  

Firmato	
  digitalmente	
  ai	
  sensi	
  del	
  Codice	
  

dell'Amministrazione	
  digitale	
  e	
  norme	
  ad	
  esso	
  connesse	
  


		2022-06-13T12:02:18+0200




